277 Kirchhatten - Sandhatten

I

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN

19.06.24 15:17

gliltig ab: 05.08.24 Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 1 13 19 25 31 37 43 49 55 413 419 425 431 437
. . AL T JALT] AL T] JALT] AL T] AL T] AL T] [ALT] [ALT] [ALT] ALT]

Verkehrshinweise F e ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT

Linie 270 aus Wildeshausen an 06:53  07:53  08:53  10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53

Linie 270 aus Oldenburg an 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 09:05 11:05 13:056 15:05 17:05

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt | 07:10  08:10  09:10  11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 | 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10

Kirchhatten, Rathaus 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Kirchhatten, Markt 07:12 08:12 09112 11:12 13112 15:112 16:12 17:12 18112 | 09:12 11:12 13112 15112 17:12
Kirchhatten, Neulander Stralle 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Sandhatten, Schule 07:16  08:16  09:16 11:16 13:16  15:116  16:16  17:16  18:16 | 09:16  11:16 13:16 15116  17:16
Sandhatten, Haferkampstralie 07:17 08:17 09:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Sandhatten, Post 07:18  08:18 09:18  11:18 13:18  15:18  16:18  17:18  18:18 | 09:18  11:18 13:18 15:18  17:18
Sandhatten, Jugendherberge 07:20 08:20  09:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 | 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Sandhatten, Wéschenweg 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Kirchhatten, Freizeitzentrum 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23

Sandhatten - Kirchhatten

I

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 4 6 8 14 20 26 32 38 44 50 408 414 420 426 432
Verkehrshinweise ] | B e
Kirchhatten, Freizeitzentrum 06:40 07:40 08:40 0940 11:40 13:40 15140 16:40 17:40 18:40 | 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40
Sandhatten, Woschenweg 06:42 07:42 0842 0942 11:42 1342 1542 16:42 17:42 1842 | 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42
Sandhatten, Jugendherberge 06:43 07:43 08:43 0943 11:43 13143 15143 16:43 17:43 18:43 | 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Sandhatten, Post 06:44 07:44 08:44 0944 11:44 1344 15144 16144 17:44 1844 | 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44
Sandhatten, Schule 06:45 07:45 0845 09:45 11:45 13145 1545 16:45 17:45 1845 | 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Sandhatten, HaferkampstralRe 06:46 07:46 08:46 09:46 11:46 13:46 1546 1646 17:46 18:46 | 08:46 1046 12:46 1446 16:46
Kirchhatten, Neulander StraRe 06:48 07:48 08:48 0948 11:48 13:48 1548 16:48 17:48 18:48 | 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
Kirchhatten, Markt 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 | 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Kirchhatten, Rathaus 06:51 07:51 08:51 09:51 11:51 13:51 1551 16:51 17:51 1851 | 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51

Kirchhatten, prov. Busknotenpunkt 06:52 07:52 08:52 09:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52 | 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52

Linie 270 in Richtung Oldenburg ab 06:53 07:53 08:53 09:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53 | 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53

Linie 270 in Richtung Wildeshausen ab | 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 14:05 16:.05 17:05 18:05 19:05 | 09:05 11:.05 13:06 15:05 17:05

Erklarungen
ALT : AnrufLinienTaxi, telefonische Anmeldung  F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn
unter Tel: 04441/931119




